
２０２１年８月 

日ノ丸産業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染に伴う営業再開のお知らせ 

 

弊社が運営しております上井サービスステーション(鳥取県倉吉市)おいて７月３０日に新型コロナ

ウイルス感染者が確認された為、同日より臨時休業としておりました。 

お客様には大変ご心配、ご不便をお掛けしておりましたことを改めてお詫び申し上げます。 

 

この度、店舗の消毒作業が完了し、関係者の PCR 検査において、すべて「陰性」であることが確認

できましたので、８月７日より営業を再開いたしております。 

今後も、お客様、お取引先様、従業員の健康を最優先に考え、安心してご利用いただけるよう、よ

り一層の感染防止対策の徹底を図ってまいります。 

 

 

 

以  上 

 


